ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2019 - PR 38/201938/201925/04/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

38/201915/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/201915/05/2019AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE ( CBUQ) PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICADE E BRITA GRADUADA Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPEDREIRA CALDART LTDA     (633)8 BRITA GRADUADA TON 900,00  0,0000 39,50    35.550,009 PÓ DE PEDRA - TON 30,00  0,0000 42,50    1.275,0011 PEDRA PULMÃO - TON 150,00  0,0000 37,80    5.670,00Total do Fornecedor: 42.495,00PEDREIRA JOAÇABA LTDA     (1311)10 PEDRISCO - TON 200,00  0,0000 35,90    7.180,00Total do Fornecedor: 7.180,00PEDREIRA TRIANGULO LTDA - ME     (4162)12 BRITA 1 - TON 400,00  0,0000 41,00    16.400,0013 BRITA 2 - TON 100,00  0,0000 40,00    4.000,00Total do Fornecedor: 20.400,00VIGA - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA.     (2371)6 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE ( CBUQ)PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, PADRÃO DNIT, FAIXA C,COM CAP 50/70 TON 100,00  0,0000 374,00    37.400,007 EMULSÃO ASFÁLTICA CATIONICA RR - 1C PARA USO EMPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA KG 1.000,00  0,0000 4,60    4.600,00Total do Fornecedor: 42.000,00Total Geral: 112.075,00Erval Velho,   15   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2019 - PR 38/201938/201925/04/2019Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (116)

Erval Velho,   15   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR